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Data di inizio: 21-09-2013
Data di fine: 22-03-2013

Gironi

Girone E



Girone E

Data di inizio: 21-09-2013
Data di fine: 22-03-2014

giornata 1

21-09-2013
15:00

21-09-2013
15:00

21-09-2013
15:00

21-09-2013
15:00

21-09-2013
15:00

21-09-2013
15:00

giornata 2

28-09-2013
15:00

28-09-2013
15:00

28-09-2013
15:00

28-09-2013
15:00

28-09-2013
15:00

28-09-2013
15:00

giornata 3

05-10-2013
15:00

05-10-2013
15:00

05-10-2013
15:00

05-10-2013
15:00

05-10-2013
15:00

05-10-2013
15:00

giornata 4

12-10-2013
15:00

12-10-2013
15:00

12-10-2013
15:00

12-10-2013
15:00

AIRASCHESE

CSF CARMAGNOLA

CAVOUR

PAVAROLO 2004

PISCINESERIVA 1964

PRO SETTIMO E EUREKA

CASTAGNOLE PANCALIERI

CHISOLA

GASSINO SANRAFFAELE

PINEROLO

SAN GIACOMO CHIERI

VILLASTELLONE
CARIGNANO

AIRASCHESE

CSF CARMAGNOLA

CHISOLA

PAVAROLO 2004

PISCINESERIVA 1964

PRO SETTIMO E EUREKA

CASTAGNOLE PANCALIERI

CAVOUR

GASSINO SANRAFFAELE

PRO SETTIMO E EUREKA

calendario

CHISOLA

CASTAGNOLE PANCALIERI
SAN GIACOMO CHIERI
PINEROLO
VILLASTELLONE

CARIGNANO
GASSINO SANRAFFAELE

PISCINESERIVA 1964
CAVOUR

CSF CARMAGNOLA
AIRASCHESE

PRO SETTIMO E EUREKA
PAVAROLO 2004
VILLASTELLONE
CARIGNANO

SAN GIACOMO CHIERI
PINEROLO
CASTAGNOLE PANCALIERI
GASSINO SANRAFFAELE

CAVOUR

AIRASCHESE
CSF CARMAGNOLA
PAVAROLO 2004

CHISOLA

2-3

3-0

5-1

1-2



12-10-2013
15:00

12-10-2013
15:00

giornata 5

19-10-2013
15:00

19-10-2013
15:00

19-10-2013
15:00

19-10-2013
15:00

19-10-2013
15:00

19-10-2013
15:00

giornata 6

26-10-2013
15:00

26-10-2013
15:00

26-10-2013
15:00

26-10-2013
15:00

26-10-2013
15:00

26-10-2013
15:00

giornata 7

02-11-2013
15:00

02-11-2013
15:00

02-11-2013
15:00

02-11-2013
15:00

02-11-2013
15:00

02-11-2013
15:00

giornata 8

09-11-2013
15:00

09-11-2013
15:00

09-11-2013
15:00

09-11-2013
15:00

09-11-2013
15:00

09-11-2013
15:00

giornata 9

SAN GIACOMO CHIERI

VILLASTELLONE
CARIGNANO

AIRASCHESE

CSF CARMAGNOLA

CHISOLA

PAVAROLO 2004

PINEROLO

PISCINESERIVA 1964

CSF CARMAGNOLA

CASTAGNOLE PANCALIERI

CAVOUR

GASSINO SANRAFFAELE

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

AIRASCHESE

CHISOLA

PAVAROLO 2004

PINEROLO

PISCINESERIVA 1964

VILLASTELLONE
CARIGNANO

CSF CARMAGNOLA

CAVOUR

GASSINO SANRAFFAELE

PISCINESERIVA 1964

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

PISCINESERIVA 1964

PINEROLO

GASSINO SANRAFFAELE
PRO SETTIMO E EUREKA
VILLASTELLONE
CARIGNANO

SAN GIACOMO CHIERI

CASTAGNOLE PANCALIERI

CAVOUR

CHISOLA
VILLASTELLONE
CARIGNANO
PAVAROLO 2004
PINEROLO

PISCINESERIVA 1964

AIRASCHESE

CAVOUR

CASTAGNOLE PANCALIERI

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

CSF CARMAGNOLA

GASSINO SANRAFFAELE

PAVAROLO 2004

PINEROLO

CASTAGNOLE PANCALIERI

CHISOLA

AIRASCHESE

VILLASTELLONE
CARIGNANO

0-1

3-2

5-0

3-0

2-4

1-1

1-2

6-1

2-5



16-11-2013
15:00

16-11-2013
15:00

16-11-2013
15:00

16-11-2013
15:00

16-11-2013
15:00

16-11-2013
15:00

giornata 10

23-11-2013
15:00

23-11-2013
15:00

23-11-2013
15:00

23-11-2013
15:00

23-11-2013
15:00

23-11-2013
15:00

giornata 11

30-11-2013
15:00

30-11-2013
15:00

30-11-2013
15:00

30-11-2013
15:00

30-11-2013
15:00

30-11-2013
15:00

giornata 12

07-12-2013
15:00

07-12-2013
15:00

07-12-2013
15:00

07-12-2013
15:00

07-12-2013
15:00

07-12-2013
15:00

giornata 13

14-12-2013
15:00

14-12-2013
15:00

AIRASCHESE

CASTAGNOLE PANCALIERI

CHISOLA

PAVAROLO 2004

PINEROLO

VILLASTELLONE
CARIGNANO

CSF CARMAGNOLA

CAVOUR

PAVAROLO 2004

PISCINESERIVA 1964

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

AIRASCHESE

CASTAGNOLE PANCALIERI

CHISOLA

GASSINO SANRAFFAELE

PINEROLO

VILLASTELLONE
CARIGNANO

CHISOLA

CASTAGNOLE PANCALIERI

SAN GIACOMO CHIERI

PINEROLO

VILLASTELLONE

CARIGNANO
GASSINO SANRAFFAELE

PISCINESERIVA 1964

CAVOUR

CSF CARMAGNOLA

SAN GIACOMO CHIERI

GASSINO SANRAFFAELE

PISCINESERIVA 1964

PRO SETTIMO E EUREKA

CAVOUR

PINEROLO

CASTAGNOLE PANCALIERI

CHISOLA

AIRASCHESE

VILLASTELLONE

CARIGNANO
GASSINO SANRAFFAELE

PAVAROLO 2004

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

CAVOUR

PISCINESERIVA 1964

CSF CARMAGNOLA

AIRASCHESE

CSF CARMAGNOLA

CAVOUR

PAVAROLO 2004

PISCINESERIVA 1964

PRO SETTIMO E EUREKA

CASTAGNOLE PANCALIERI

CHISOLA

1-3

0-2

1-0

2-3

1-0

2-1

2-3

3-0

0-1

7-1

0-2

1-1

1-1

4-2

0-0

1-1

1-2

0-3

2-3

0-4



14-12-2013
15:00

14-12-2013
15:00

14-12-2013
15:00

14-12-2013
15:00

giornata 14

25-01-2014
15:00

25-01-2014
15:00

25-01-2014
15:00

25-01-2014
15:00

25-01-2014
15:00

25-01-2014
15:00

giornata 15

11-02-2014
20:30

11-02-2014
20:30

11-02-2014
20:30

11-02-2014
20:30

11-02-2014
20:30

11-02-2014
20:30

giornata 16

08-02-2014
15:00

08-02-2014
15:00

08-02-2014
15:00

08-02-2014
15:00

08-02-2014
15:00

08-02-2014
15:00

giornata 17

15-02-2014
15:00

15-02-2014
15:00

15-02-2014
15:00

15-02-2014
15:00

CSF CARMAGNOLA

AIRASCHESE

PRO SETTIMO E EUREKA

PAVAROLO 2004

VILLASTELLONE

CARIGNANO

SAN GIACOMO CHIERI

PINEROLO

CASTAGNOLE PANCALIERI

GASSINO SANRAFFAELE

CAVOUR

AIRASCHESE

CSF CARMAGNOLA

PAVAROLO 2004

CHISOLA

PISCINESERIVA 1964

PINEROLO

GASSINO SANRAFFAELE
PRO SETTIMO E EUREKA
VILLASTELLONE
CARIGNANO

SAN GIACOMO CHIERI

CASTAGNOLE PANCALIERI

CAVOUR

CHISOLA
VILLASTELLONE
CARIGNANO
PAVAROLO 2004

PINEROLO

GASSINO SANRAFFAELE

PINEROLO

SAN GIACOMO CHIERI

VILLASTELLONE
CARIGNANO

AIRASCHESE

CSF CARMAGNOLA

CHISOLA

PAVAROLO 2004

PISCINESERIVA 1964

PRO SETTIMO E EUREKA

CASTAGNOLE PANCALIERI

CAVOUR

GASSINO SANRAFFAELE

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

VILLASTELLONE
CARIGNANO

AIRASCHESE

CSF CARMAGNOLA

CHISOLA

PAVAROLO 2004

PINEROLO

PISCINESERIVA 1964

CSF CARMAGNOLA

CASTAGNOLE PANCALIERI

CAVOUR

GASSINO SANRAFFAELE

1-0

0-2

1-5

1-3

4-0

9-0

6-0

1-6

1-1

1-1

1-4

3-1

0-6

0-2

4-0



15-02-2014
15:00

15-02-2014
15:00

giornata 18

22-02-2014
15:00

22-02-2014
15:00

22-02-2014
15:00

22-02-2014
15:00

22-02-2014
15:00

22-02-2014
15:00

giornata 19

01-03-2014
15:00

01-03-2014
15:00

01-03-2014
15:00

01-03-2014
15:00

01-03-2014
15:00

01-03-2014
15:00

giornata 20

08-03-2014
15:00

08-03-2014
15:00

08-03-2014
15:00

08-03-2014
15:00

08-03-2014
15:00

08-03-2014
15:00

giornata 21

15-03-2014
15:00

15-03-2014
15:00

15-03-2014
15:00

15-03-2014
15:00

15-03-2014
15:00

15-03-2014
15:00

giornata 22

PISCINESERIVA 1964

AIRASCHESE

CAVOUR

CASTAGNOLE PANCALIERI

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

CSF CARMAGNOLA

GASSINO SANRAFFAELE

PAVAROLO 2004

PINEROLO

CASTAGNOLE PANCALIERI

CHISOLA

AIRASCHESE

VILLASTELLONE
CARIGNANO

CSF CARMAGNOLA

SAN GIACOMO CHIERI

GASSINO SANRAFFAELE

PISCINESERIVA 1964

PRO SETTIMO E EUREKA

CAVOUR

PINEROLO

CASTAGNOLE PANCALIERI

CHISOLA

AIRASCHESE

VILLASTELLONE

CARIGNANO
GASSINO SANRAFFAELE

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

AIRASCHESE

CHISOLA

PAVAROLO 2004

PINEROLO

PISCINESERIVA 1964

VILLASTELLONE
CARIGNANO

CSF CARMAGNOLA

CAVOUR

GASSINO SANRAFFAELE

PISCINESERIVA 1964

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

AIRASCHESE

CASTAGNOLE PANCALIERI

CHISOLA

PAVAROLO 2004

PINEROLO

VILLASTELLONE
CARIGNANO

CSF CARMAGNOLA

CAVOUR

PAVAROLO 2004

PISCINESERIVA 1964

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

0-3

0-1

1-1

5-2

4-1

2-1

1-2

0-2

2-0



22-03-2014
15:00

22-03-2014
15:00

22-03-2014
15:00

22-03-2014
15:00

22-03-2014
15:00

22-03-2014
15:00

PAVAROLO 2004

PRO SETTIMO E EUREKA

SAN GIACOMO CHIERI

CAVOUR

PISCINESERIVA 1964

CSF CARMAGNOLA

AIRASCHESE

CASTAGNOLE PANCALIERI

CHISOLA

GASSINO SANRAFFAELE

PINEROLO

VILLASTELLONE
CARIGNANO

1-1

2-2

2-0



SQUADRA

PRO SETTIMO E EUREKA
CHISOLA

PISCINESERIVA 1964
PINEROLO

GASSINO SANRAFFAELE
CASTAGNOLE PANCALIERI
AIRASCHESE

CAVOUR

PAVAROLO 2004

CSF CARMAGNOLA

SAN GIACOMO CHIERI
VILLASTELLONE CARIGNANO

PT

55
54
43
40
38
31
27
27
24
13
12
10

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

classifica

Y

18
18

P O ~N W w w~N oo~ »MOo - Z

GF

60
70
52
55
46
50
50
33
32
22
25
24

GS

16
28
30
30
36
45
42
39
46
49
80
78



11

Altre classifiche

Marcatori

Sconosciuto Francesco
(PISCINESERIVA 1964)

Brandino Alessio (PISCINESERIVA
1964)

Bertarelli Andrea (PISCINESERIVA 1964)
Rossi Carlo (PISCINESERIVA 1964)
Azzalin Diego (PISCINESERIVA 1964)

Bounane Mohamed (PISCINESERIVA
1964)

Mone Mattia (PISCINESERIVA 1964)
Pintori Luca (PISCINESERIVA 1964)

Chiriotii Alessandro (PISCINESERIVA
1964)

Gambino Riccardo (PISCINESERIVA
1964)

Gerbaudo Andrea (PISCINESERIVA
1964)

Graziani Valerio (PISCINESERIVA 1964)



Ammonizioni

Marivo Gianluca (PISCINESERIVA 1964)
Bertarelli Andrea (PISCINESERIVA 1964)
Mone Mattia (PISCINESERIVA 1964)

Sconosciuto Francesco (PISCINESERIVA
1964)

Bounane Mohamed (PISCINESERIVA 1964)
Pintori Luca (PISCINESERIVA 1964)
Azzalin Diego (PISCINESERIVA 1964)
Manusia Matteo (PISCINESERIVA 1964)
Brandino Alessio (PISCINESERIVA 1964)
Gerbaudo Andrea (PISCINESERIVA 1964)
Bolla Alessandro (PISCINESERIVA 1964)
Cedrino Gabriele (PISCINESERIVA 1964)
Chiriotti Alessandro (PISCINESERIVA 1964)
Pastorino Nicolo (PISCINESERIVA 1964)

Porporato Massimiliano (PISCINESERIVA
1964)

Saja Stefano (PISCINESERIVA 1964)

Varone Luca (PISCINESERIVA 1964)



approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - VILLASTELLONE CARIGNANO

Marcatori
21-09-2013

1 Brandino

1 Bounane

2 Rossi

1 Sconosciuto

approfondimenti CASTAGNOLE PANCALIERI - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
28-09-2013

2 Bertarelli

1 Azzalin

1 Brandino

1 Sconosciuto

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - GASSINO SANRAFFAELE

Marcatori
05-10-2013

1 Bertarelli
1 Brandino

approfondimenti SAN GIACOMO CHIERI - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
12-10-2013

1 Bertarelli
1 Azzalin

1 Rossi

1 Bounane
1 Brandino

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - CAVOUR

Marcatori
20-10-2013

1 Sconosciuto
2 Pintori
1 Rossi

approfondimenti PRO SETTIMO E EUREKA - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
26-10-2013

1 Bounane

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - CSF CARMAGNOLA

Marcatori
03-11-2013

2 Brandino
1 Mone



approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - CHISOLA

Marcatori
09-11-2013

1 Bertarelli

approfondimenti PAVAROLO 2004 - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
16-11-2013

1 Bertarelli
1 Mone
1 Sconosciuto

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - AIRASCHESE

Marcatori
24-11-2013

1 Sconosciuto (Rig.)

approfondimenti PINEROLO - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
11-12-2013

1 Mone

approfondimenti VILLASTELLONE CARIGNANO - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
07-12-2013

1 Brandino
1 Sconosciuto
1 Gerbaudo

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - CASTAGNOLE PANCALIERI

Marcatori
14-12-2013

1 Gambino

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - SAN GIACOMO CHIERI

Marcatori
11-02-2014

1 Autogoal

1 Sconosciuto
1 Bertarelli

1 Azzalin

approfondimenti CAVOUR - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
08-02-2014

2 Rossi
1 Bounane
1 Sconosciuto



approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - PRO SETTIMO E EUREKA

Marcatori
15-02-2014

1 Sconosciuto (Rig.)
1 Chiriotti

approfondimenti CSF CARMAGNOLA - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
22-02-2014

1 Brandino
1 Sconosciuto

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - PAVAROLO 2004

Marcatori
08-03-2014

1 Azzalin

approfondimenti AIRASCHESE - PISCINESERIVA 1964

Marcatori
15-03-2014

1 Sconosciuto
1 Azzalin

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - PINEROLO

Marcatori
22-03-2014

1 Graziani
1 Mone



Commenti

il sogno continua...
scritto da F.A. il 27-10-2013

si sbanca anche il campo della Pro Settimo... per adesso siamo primi!!!

PIEDI PER TERRA
scritto da IRON MAN il 28-10-2013

Bravi ma siamo solo all'inizio....

SALUTATE LA CAPOLISTA!M!
scritto da Viper il 17-11-2013

Soli al comando... si vive alla giornata!!! Continuiamo cosi senza pressioni

vincere insieme
scritto da Forza Piscinese il 12-02-2014

ragazzi, battiamo il settimo e riapriamo il campionato. forzaaaaaaa

sacrificio di squadra
scritto da Forza Piscinese il 16-02-2014

per il momento il chisola ringrazia, ma voi siete stati bravissimi. occhio a non scivolare. Vietato sbagliare !!!

ultimi sforzi
scritto da Manager il 07-03-2014

ragazzi,non ci sono alternative. concentrazione massima... un solo risultato valido per guardare il Pinerolo/Gassino
dall'alto. forzaaaaaaaaaaa

BERTARELLI
scritto da VENTANA il 19-03-2014

UN IN BOCCA AL LUPO, TI ASPETTIAMO PER LO STRADELLA

Nuovamente sul podio
scritto da F.a. 10 il 22-03-2014

Due anni consecutivi al terzo posto!!! E chi I'avrebbe mai detto... siete fantastici.
"TORNEO STRADELLA" stiamo arrivando!!!

TORNEO STRADELLA
scritto da VENTANA il 22-03-2014

E ADESSO FUORI LE P...E SENZA PAURA SINO IN FINALE
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Atleta

Bolla Alessandro
Bounane Mohamed
Chiriotti Alessandro
Parisi Stefano
Pintori Luca
Piovesana Lorenzo
Richard Matteo
Romeo Gabriele
Rossi Carlo
Sconosciuto Francesco
Albera Andrea
Azzalin Diego
Bertarelli Andrea
Cardinale Luca
Gerbaudo Andrea
Graziani Valerio
Lindo Andrea
Marivo Gianluca
Mone Mattia
Rapagnetta Gabriele
Varone Luca
Brandino Alessio
Saja Stefano

et

G2 et iy

gli atleti

Ruolo

Difensore
Attaccante
Difensore
Difensore
Centrocampista
Difensore

Portiere
Centrocampista
Attaccante
Centrocampista
Portiere
Attaccante
Attaccante
Centrocampista
Difensore
Centrocampista
Centrocampista/Laterale
Difensore/Laterale
Centrocampista
Difensore
Difensore
Centrocampista/Laterale
Difensore

Squadra

Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale
Juniores Regionale



Staff tecnico

Margaglia Luca Preparatore Atletico
Alessandrini Paolo Preparatore Portieri
Giandinoto Giuseppe Massaggiatore
Stefano Bertelli Allenatore

Lentini Roberto Vice Allenatore



